

Drive in Bottle Shop ApS

Amager Strandvej 418, 2770 Kastrup

CVR-nr. 25 50 25 82

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2017.

Claus Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Drive in Bottle Shop ApS Amager Strandvej 418 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 25 50 25 82
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Claus Andersen, Direktør Lars Lindberg, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Drive in Bottle Shop Lindberg og Andersen AB, Sverige

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af et bredt sortiment af øl, vin, spiritus, der primært henvender sig til turister.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.699 t.kr. mod 12.325 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.891 t.kr. mod 7.754 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	12.699.063	12.325.014
1 Personaleomkostninger	-4.231.368	-3.991.806
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-682.879	-571.402
Driftsresultat	7.784.816	7.761.806
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	15.282	33.427
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	60.524	29.929
Andre finansielle indtægter	2.072.880	2.968.283
Øvrige finansielle omkostninger	-1.090.193	-844.535
Resultat før skat	8.843.309	9.948.910
2 Skat af årets resultat	-1.952.011	-2.194.828
Årets resultat	6.891.298	7.754.082
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	15.282	33.427
Udbytte for regnskabsåret	8.000.000	8.000.000
Disponeret fra overført resultat	-1.123.984	-279.345
Disponeret i alt	6.891.298	7.754.082

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.917.297	1.779.509
4	Indretning af lejede lokaler	289.504	405.732
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.206.801</u>	<u>2.185.241</u>
5	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	308.166	292.884
	Andre tilgodehavender	675.848	675.842
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>984.014</u>	<u>968.726</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.190.815</u>	<u>3.153.967</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	9.382.894	7.791.421
	Varebeholdninger i alt	<u>9.382.894</u>	<u>7.791.421</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	121.932	131.692
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.738.983	1.487.884
	Periodeafgrænsningsposter	358.137	266.299
	Tilgodehavender i alt	<u>2.219.052</u>	<u>1.885.875</u>
	Likvide beholdninger	<u>10.202.092</u>	<u>14.670.336</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>21.804.038</u>	<u>24.347.632</u>
	Aktiver i alt	<u>24.994.853</u>	<u>27.501.599</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	227.256	211.974
8 Overført resultat	67.200	1.191.184
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	8.000.000	8.000.000
Egenkapital i alt	<u>8.419.456</u>	<u>9.528.158</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	148.405	130.316
Hensatte forpligtelser i alt	<u>148.405</u>	<u>130.316</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.886.255	6.484.988
Gæld til associerede virksomheder	7.296.322	8.044.365
Selskabsskat	1.355.859	1.682.450
Anden gæld	888.556	1.631.322
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.426.992	17.843.125
Gældsforpligtelser i alt	<u>16.426.992</u>	<u>17.843.125</u>
Passiver i alt	<u>24.994.853</u>	<u>27.501.599</u>

10 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**11 **Eventualposter**

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.779.832	3.644.859
Andre omkostninger til social sikring	110.223	116.657
Personaleomkostninger i øvrigt	341.313	230.290
	<u>4.231.368</u>	<u>3.991.806</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>14</u>
 2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.934.394	2.188.450
Årets regulering af udskudt skat	18.089	193
Regulering af tidligere års skat	-472	6.185
	<u>1.952.011</u>	<u>2.194.828</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2016	3.834.835	1.960.335
Tilgang i årets løb	689.539	1.984.500
Afgang i årets løb	-152.441	-110.000
Kostpris 30. juni 2017	<u>4.371.933</u>	<u>3.834.835</u>
 Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-2.055.326	-1.710.131
Årets af-/nedskrivninger	-551.751	-455.195
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	152.441	0
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	110.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>-2.454.636</u>	<u>-2.055.326</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>1.917.297</u>	<u>1.779.509</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. juli 2016	1.851.926	1.661.466
Tilgang i årets løb	14.900	190.460
Kostpris 30. juni 2017	<u>1.866.826</u>	<u>1.851.926</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-1.446.194	-1.323.987
Årets af-/nedskrivninger	-131.128	-122.207
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>-1.577.322</u>	<u>-1.446.194</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>289.504</u>	<u>405.732</u>
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2016	80.910	80.910
Kostpris 30. juni 2017	<u>80.910</u>	<u>80.910</u>
Opskrivninger 1. juli 2016	211.974	178.547
Omregning til valutakurs	-6.678	-6.474
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	21.960	39.901
Opskrivninger 30. juni 2017	<u>227.256</u>	<u>211.974</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>308.166</u>	<u>292.884</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Drive in Bottle Shop Lindberg og Andersen AB	Sverige	100 %
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2016	211.974	178.547
Resultatandel	15.282	33.427
	<u>227.256</u>	<u>211.974</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	1.191.184	1.470.529
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.123.984</u>	<u>-279.345</u>
	<u>67.200</u>	<u>1.191.184</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2016	8.000.000	8.000.000
Udloddet udbytte	-8.000.000	-8.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>8.000.000</u>	<u>8.000.000</u>
	<u>8.000.000</u>	<u>8.000.000</u>
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har overfor 3. mand stillet garanti på t.kr 210.		
11. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Der påhviler selskabet en leasingforpligtelse på t.kr. 121. Af leasingforpligtelsen forfalder t.kr 47 indenfor 1. år og t.kr. 74 forfalder imellem 2 og 5 år.		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse på t.kr. 662.		